
 

 

 

 1 di 2 

 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE 

RUOLI E PROGRAMMAZIONE 

 
Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: VII/1 

N. allegati: 3 

 

APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI (PEO) E 
IDENTIFICAZIONE BENEFICIARI - CATEGORIE B, C, D, EP – ANNO 2018 – PARZIALE RETTIFICA 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Vista la D.D.G. prot. n. 59816 del 01.04.2019 “Approvazione atti procedura selettiva per 
progressioni economiche orizzontali (PEO) e identificazione dei beneficiari – categorie B, C e D – 
anno 2018 – Rettifica”; 

- viste le richieste di revisione del punteggio pervenute tramite email da parte di alcuni candidati; 

- visti i verbali della Commissione, riunitasi nelle sedute del 3 e 23 maggio 2019 per l’esame delle 
richieste suddette; 

- considerato che, a seguito di rivalutazione dei titoli con effetti sull’elenco dei beneficiari, in data 
24.05.2019 le persone interessate sono state informate dell’avvio del procedimento, assegnando 
un congruo termine per far pervenire eventuali osservazioni; 

- considerato che il Presidente della Commissione con e-mail del 17.06.2019 ha precisato che nella 
graduatoria è stato riportato erroneamente il nome di Iacopo Orsini anziché Iacopo Corsini;  

- stante la necessità della verifica della quantificazione economica delle suddette progressioni sulla 
base delle graduatorie finali stilate dalla Commissione, ai fini dell’identificazione dei beneficiari in 
relazione alle risorse economiche a disposizione; 

- ritenuto, pertanto, necessario procedere, in autotutela, alla parziale rettifica della D.D.G. prot. n. 
59816 del 01.04.2019; 

DISPONE 
 

1. In autotutela, di rettificare la D.D.G. prot. n. 59816 del 01.04.2019 di approvazione atti relativa alla 
procedura selettiva per le progressioni economiche orizzontali (PEO) categorie B, C e D – anno 2018 
relativamente alle graduatorie di merito per le categorie C e D elaborate dalla Commissione di cui in premessa; 

sono allegati alla presente disposizione della quale costituiscono parte integrante gli elenchi definitivi 
(allegato 1 per la categoria C; allegato 2 per la categoria D), nei quali i nominativi in colore sono beneficiari 
delle progressioni economiche orizzontali ivi indicate.  
 
 
 
 
 





 

 

 2 di 2 

 

 
2. Le risorse disponibili per le progressioni economiche nell’anno 2018 sono così utilizzate:  

CATEGORIA 
RISORSE 

DISPONIBILI 

UTILIZZO PER LA 
MEDESIMA 
CATEGORIA 

UTILIZZO PER LA 
CATEGORIA B 

RESIDUO 

B € 1.813,00 € 1.813,00   € 0,00 

C € 67.504,00 € 67.039,23   € 464,77 

D € 112.297,00 € 111.946,24 € 88,04 € 262,72 

COSTO TOTALE PROGRESSIONI                                 € 180.886,51 € 727,49 

 
 
3. I beneficiari di cui all’articolo 1 sono inquadrati, ai fini giuridici ed economici, nella nuova posizione 
economica con decorrenza 1° gennaio 2018. Il costo totale di tali inquadramenti è pari a € 181.886,51. 
 
La presente disposizione sarà pubblicata nell'Albo on line e nelle pagine web dell’Ateneo all'indirizzo 
http://ww.unisi.it/ateneo/concorsi. 
 
Siena, data della firma digitale 
 
Il Direttore generale 
Emanuele Fidora 
 
 
 
Visto  
Il responsabile del procedimento 
Clara Pluchino 
 
 
 
 
 
 
 
ALLEGATI 
n. 1: graduatoria e beneficiari cat. C 
n. 2: graduatoria e beneficiari cat. D 

http://ww.unisi.it/ateneo/concorsi

		2019-06-18T08:46:39+0000
	PLUCHINO CLARA


		2019-06-19T10:51:42+0000
	FIDORA EMANUELE




